DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA IMPLEMENTAÇÃO
DA CULTURA MAKER NO ENSINO DE CIÊNCIAS: UMA REVISÃO SISTEMATIZADA DA
LITERATURA de autoria de CASSIANA BARRETO HYGINO MACHADO, IZAMARA ROSA
RODRIGUES, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96194

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96194